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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Vattenfall Eldistribution AB, REL00909 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 114,4296 171,6876 160,9438 75,7883 130,7124 63,1719 

SNI 97000-98200 SAIDIav 13,9901 14,5997 12,9984 17,9914 14,8949 15,4917 

Ei 111111 SAIFIoav 1,5905 2,0492 2,1207 1,0721 1,7081 0,9306 

  SAIFIav 0,1108 0,1089 0,0983 0,1314 0,1124 0,1521 

Jordbruk SAIDIoav 194,7079 292,8184 206,1114 134,9698 207,1519 117,7682 

SNI 01110-03220 SAIDIav 25,5762 19,1241 20,6995 24,6547 22,5136 32,6258 

  SAIFIoav 2,8722 3,6988 2,7429 1,9350 2,8122 1,5379 

  SAIFIav 0,2236 0,1394 0,1634 0,1928 0,1798 0,3062 

Handel och Tjänster SAIDIoav 81,2839 114,1834 113,2923 52,5791 90,3347 47,5706 

SNI 45110-82990 SAIDIav 8,5375 7,5558 7,6705 9,9892 8,4383 11,4335 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,2186 1,4807 1,5337 0,7764 1,2524 0,7663 

  SAIFIav 0,0688 0,0625 0,0676 0,0776 0,0691 0,1105 

Industri SAIDIoav 102,9878 133,1099 142,9388 68,2933 111,8324 58,1609 

SNI 05100-43999 SAIDIav 21,4435 14,9120 16,6486 22,4379 18,8605 15,4858 

  SAIFIoav 1,4993 1,6871 1,8442 0,9449 1,4939 0,8541 

  SAIFIav 0,1382 0,1059 0,1061 0,1156 0,1165 0,1328 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 97,9239 120,2570 114,2579 59,6173 98,0140 52,8389 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp   2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 12,6782 8,5302 9,1020 11,1450 10,3638 13,1791 

  SAIFIoav 1,4691 1,6415 1,5702 0,8462 1,3817 0,8323 

 SAIFIav 0,1078 0,0694 0,0734 0,0921 0,0857 0,1252 

Samtliga CEMI4 0,1440 0,1970 0,1704 0,0864 0,1494  

Samtliga T 9,1467 9,0768 8,8482 8,9581 9,0074  

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 113,8273 96,9421 80,0570 63,1719 

SNI 97000-98200 SAIDIav 14,8949 14,8949 14,8949 14,8949 

Ei 111111 SAIFIoav 1,5137 1,3193 1,1249 0,9306 

  SAIFIav 0,1124 0,1124 0,1124 0,1124 

Jordbruk SAIDIoav 184,8060 162,4601 140,1141 117,7682 

SNI 01110-03220 SAIDIav 22,5136 22,5136 22,5136 22,5136 

  SAIFIoav 2,4936 2,1751 1,8565 1,5379 

  SAIFIav 0,1798 0,1798 0,1798 0,1798 

Handel och Tjänster SAIDIoav 79,6436 68,9526 58,2616 47,5706 

SNI 45110-82990 SAIDIav 8,4383 8,4383 8,4383 8,4383 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,1308 1,0093 0,8878 0,7663 

  SAIFIav 0,0691 0,0691 0,0691 0,0691 

Industri SAIDIoav 98,4146 84,9967 71,5788 58,1609 

SNI 05100-43999 SAIDIav 18,0168 17,1732 16,3295 15,4858 

  SAIFIoav 1,3340 1,1740 1,0141 0,8541 

  SAIFIav 0,1165 0,1165 0,1165 0,1165 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 86,7202 75,4265 64,1327 52,8389 

SNI 84111-93290 SAIDIav 10,3638 10,3638 10,3638 10,3638 

  SAIFIoav 1,2444 1,1070 0,9697 0,8323 

  SAIFIav 0,0857 0,0857 0,0857 0,0857 

Samtliga CEMI4 0,1494 0,1494 0,1494 0,1494 
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